Директору
	МБОУ «Строевская СОШ»

	Е.Ж.Зысь

	Фамилия

	Имя

	Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

	Прошу принять меня

	                                                                 Ф.И.О., дата рождения

на обучение по образовательной программе – программе профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В».

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а):

Согласен / согласна на обработку моих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	“

	”

	20
	17
	г.
	Подпись

	Директору
	МБОУ «Строевская СОШ»

	Е.Ж.Зысь

	Фамилия

	Имя

	Отчество

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ НА ОБУЧЕНИЕ ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЕ

	Прошу принять меня

	                                                                 Ф.И.О., дата рождения

на обучение по образовательной программе – программе профессиональной подготовки водителей транспортных средств категории «В».

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а):

Согласен / согласна на обработку моих персональных данных в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	“

	”

	20
	17
	г.
	Подпись